
 
 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 
ul. Sandomierska 81, 25 - 324 Kielce

e-mail: kw@straz.kielce.pl, rzecznik prasowy e-mail: rzecznik@straz.kielce.pl, 
tel.: 41 36 53 205, fax.: 41 36 53 203, www.gov.pl/web/kwpsp-kielce  

Kielce, dnia 24 marca 2023 r. 

WL.2370.3.5.2023 
 

       

  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach informuje,  

że w dniu 24 marca 2023 r. odbyło się otwarcie w przetargu na dostawę energii elektrycznej. 

Zamawiający informuje, że w przetargu wpłynęły niżej wymienione oferty – sprawa nr 

WL.2370.3.5.2023 

 

 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1. ENTRADE Sp. z o. o. z siedzibą w Jawczycach 381 361,50 zł 

2. PGE Obrót S. A. z siedzibą w Rzeszowie 296 079,45 zł 

3. GREEN S. A. z siedzibą w Warszawie 371 920,02 zł 

4. RENPRO Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie 299 596,53 zł 

5. RESPECT ENERGY S. A. z siedzibą w Warszawie 315 522,59 zł 

6. TAURON Sprzedaż Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie 290 315,40 zł 
 


